Celkem včetně 21 % DPH           17 574,00 Kč 

Cena celkem 2 ks kompletního osvětlovacího systému PowerMoon HEXASPACE se stativy 
a difuzory:  

Cena bez DPH     134 320,66 Kč  

DPH 21 %        28 207,34 Kč    

Celkem včetně 21 % DPH           162 528,00 Kč 

Slovy: jedno sto šedesát dva tisíc pět set dvacet osm korun českých. 

2) Prodávající je plátcem DPH.  
3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu do místa 

plnění, clo, skladování a balné včetně všech dalších nákladů související s dodávkou předmětu 
plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených).